FONDAZIONE ITS ACADEMY LAST

Sede Legale: VIA SOMMACAMPAGNA, 61 VERONA (VR)

Codice Fiscale: 93222570231

Iscritta al R.E.A. della CCIAA di Verona n. VR 387864

Fondo di Dotazione sottoscritto € 250.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 0405243023

Registro delle Persone Giuridiche della Prefettura di Verona n°133/P

Bilancio Abbreviato al 31/12/2024

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali al Totali al Esercizio al
31/12/2024 31/12/2024 31/12/2023

B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali 390.912
Il - Immobilizzazioni materiali 277.581 12.667
Totale immobilizzazioni (B) 668.493 12.667

C) Attivo circolante

Il - Crediti 1.204.918 899.913
esigibili entro I'esercizio successivo 1.189.357 884.352
esigibili oltre I'esercizio successivo 15.561 15.561

Imposte anticipate

IV - Disponibilita' liquide 5.455.810 1.952.671
Totale attivo circolante (C) 6.660.728 2.852.584
D) Ratei e risconti 2.048.305 2.135.252
Totale attivo 9.377.526 5.000.503

Prospetto di Bilancio 1



FONDAZIONE ITS ACADEMY LAST

Stato Patrimoniale Passivo

Bilancio Abbreviato al 31/12/2024

A) Patrimonio netto
| — Fondo di Dotazione
VI - Fondo di Gestione
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Totali al
31/12/2024

250.000
2.769.048
705.709
3.724.757
88.476
74.582
5.489.711
3.632.674
1.857.037
9.377.526

Esercizio al
31/12/2023

62.500
2.396.402
560.146
3.019.048
687.314
69.972
1.224.169
1.224.169

5.000.503



FONDAZIONE ITS ACADEMY LAST

Conto Economico

Bilancio Abbreviato al 31/12/2024

Parziali al
31/12/2024

A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del
personale

c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni

a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre
svalutazioni delle immobilizz.

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
Totale ammortamenti e svalutazioni
12) accantonamenti per rischi
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari

d) proventi diversi dai precedenti

Prospetto di Bilancio

Totali al
31/12/2024

260.422

2.900.190

26.892
2.927.082
3.187.504

878
1.798.597
76.982

286.408
77.746

19.375

19.375
383.529

16.633

16.633
16.633
30.107
158.321
2.465.047
722.457

Esercizio al
31/12/2023

260.315

3.021.995

74.906
3.096.901
3.357.216

5.771
1.486.363
93.296

315.396
76.686

20.582

20.582
412.664

18.695

18.695
18.695
638.952
115.077
2.770.818
586.398



FONDAZIONE ITS ACADEMY LAST

altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi ed altri oneri finanziari
altri
Totale interessi e altri oneri finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti
imposte relative a esercizi precedenti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Verona 04/08/2025
Per il Consiglio di Amministrazione

Silvano Stellini, Presidente

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/12/2024

Parziali al Totali al
31/12/2024 31/12/2024

6.267
6.267
6.267

151

151
6.116
728.573

22.864

22.864
705.709

Esercizio al
31/12/2023

14
14
14

328
328
(314)
586.084

25.901
37
25.938
560.146



