

# FONDAZIONE ITS ACADEMY LAST

Sede Legale: VIA SOMMACAMPAGNA, 61 VERONA (VR)

Codice Fiscale: 93222570231

Iscritta al R.E.A. della CCIAA di Verona n. VR 387864

Fondo di Dotazione sottoscritto € 250.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 0405243023

Registro delle Persone Giuridiche della Prefettura di Verona n°133/P

## Bilancio Abbreviato al 31/12/2024

### Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
<strong>B) Immobilizzazioni</strong>			
I - Immobilizzazioni immateriali		390.912	
II - Immobilizzazioni materiali		277.581	12.667
<em>Totale immobilizzazioni (B)</em>		<strong>668.493</strong>	<strong>12.667</strong>
<strong>C) Attivo circolante</strong>			
II - Crediti		1.204.918	899.913
esigibili entro l'esercizio successivo		1.189.357	884.352
esigibili oltre l'esercizio successivo		15.561	15.561
Imposte anticipate			
IV - Disponibilità liquide		5.455.810	1.952.671
<em>Totale attivo circolante (C)</em>		<strong>6.660.728</strong>	<strong>2.852.584</strong>
<strong>D) Ratei e risconti</strong>			
<em>Totale attivo</em>		<strong>9.377.526</strong>	<strong>5.000.503</strong>

## Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
<b>A) Patrimonio netto</b>			
I – Fondo di Dotazione	250.000	62.500	
VI – Fondo di Gestione	2.769.048	2.396.402	
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	705.709	560.146	
<i>Totale patrimonio netto</i>	<b>3.724.757</b>	<b>3.019.048</b>	
<b>B) Fondi per rischi e oneri</b>		<b>88.476</b>	<b>687.314</b>
<b>C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato</b>		<b>74.582</b>	<b>69.972</b>
<b>D) Debiti</b>		<b>5.489.711</b>	<b>1.224.169</b>
esigibili entro l'esercizio successivo	3.632.674	1.224.169	
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.857.037		
<i>Totale passivo</i>	<b>9.377.526</b>	<b>5.000.503</b>	

## Conto Economico

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
<b>A) Valore della produzione</b>			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		260.422	260.315
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio	2.900.190	3.021.995	
altri	26.892	74.906	
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<b>2.927.082</b>	<b>3.096.901</b>	
<i>Totale valore della produzione</i>	<b>3.187.504</b>	<b>3.357.216</b>	
<b>B) Costi della produzione</b>			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	878	5.771	
7) per servizi	1.798.597	1.486.363	
8) per godimento di beni di terzi	76.982	93.296	
9) per il personale			
a) salari e stipendi	286.408	315.396	
b) oneri sociali	77.746	76.686	
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	19.375	20.582	
c) trattamento di fine rapporto	19.375	20.582	
<i>Totale costi per il personale</i>	<b>383.529</b>	<b>412.664</b>	
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	16.633	18.695	
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	16.633	18.695	
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<b>16.633</b>	<b>18.695</b>	
12) accantonamenti per rischi	30.107	638.952	
14) oneri diversi di gestione	158.321	115.077	
<i>Totale costi della produzione</i>	<b>2.465.047</b>	<b>2.770.818</b>	
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>722.457</b>	<b>586.398</b>	
<b>C) Proventi e oneri finanziari</b>			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			

	Parziali al 31/12/2024	Totali al 31/12/2024	Esercizio al 31/12/2023
altri	6.267	6.267	14
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>6.267</i>		<i>14</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>6.267</i>		<i>14</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri	151	151	328
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>151</i>		<i>328</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>6.116</i>		<i>(314)</i>
<b>Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)</b>	<b>728.573</b>		<b>586.084</b>
<b>20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>			
imposte correnti	22.864	22.864	25.901
imposte relative a esercizi precedenti			37
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>22.864</i>		<i>25.938</i>
<b>21) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>705.709</b>		<b>560.146</b>

Verona 04/08/2025

**Per il Consiglio di Amministrazione**

Silvano Stellini, Presidente